ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BẮC GIANG

Số:           /GM-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 3 năm 2021

GIẤY MỜI

       Kính gửi:

- Các Sở: Tài nguyên và Môi trường,

Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng;

- UBND các huyện, thành phố: Bắc Giang,

Lục Nam, Hiệp Hòa;

Thực hiện Thông báo số 147-TB/TU ngày 22/02/2021 của Tỉnh ủy về thông

báo ý kiến kết luận của Thường trực Tỉnh ủy tại phiên họp giao ban ngày

22/02/2021. Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích tổ chức buổi làm việc nghe Sở Tài

nguyên và Môi trường báo cáo đánh giá sơ kết việc thực hiện 02 Chỉ thị của Ban

Thường vụ Tỉnh ủy (số 17-CT/TU ngày 27/02/2020 về việc huy động toàn dân tập

trung thu gom, xử lý triệt để rác thải ra môi trường; số 19-CT/TU ngày 11/6/2020

về việc tăng cường kiểm tra, thanh tra để xử lý các vi phạm trong quản lý và sử

dụng đất đai).

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Ô Pích, chủ trì cuộc họp.

- Đại diện lãnh đạo các Sở, UBND các huyện, thành phố (như kính gửi) và đại

diện lãnh đạo phòng, đơn vị liên quan (giao Sở, huyện, thành phố mời).

- Đại diện lãnh đạo và chuyên viên Văn phòng UBND tỉnh.

2. Thời gian: Buổi chiều, từ 15 giờ 30 phút, ngày 15/3/2021.

3. Địa điểm: Tại Phòng họp tầng 4, Trụ sở UBND tỉnh.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường chuẩn bị hồ sơ đánh giá sơ kết việc

thực hiện 02 Chỉ thị trên theo nội dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Công

văn số 699/UBND-KTN ngày 26/02/2021 và gửi Văn phòng UBND tỉnh trước 8 giờ

00 phút ngày 15/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Lê Ô Pích;

- Văn phòng UBND tỉnh:

+ LĐVP, TH, KTN, TKCT;

+ QTTV, TTTT (phục vụ);

+ Lưu: VT. MT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Việt Phong

		phongnv_sxd@bacgiang.gov.vn
	2021-03-12T17:52:45+0700

		2021-03-13T09:41:33+0700

		2021-03-13T09:41:45+0700

		vp_ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-03-13T09:42:01+0700